
2023年 3月吉日 

会 員 各 位 

 

岐阜セントフィールドカントリー倶楽部 

理事長 杉 山 令 憲 

 

キャディフィの一部改定のお知らせ 

 

日頃は、岐阜セントフィールドカントリー倶楽部をご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

このたび、1 組 3 名様にてキャディをご利用される場合のキャディ

フィを、来る 4 月 1 日より、下記のとおり改定させていただくこととなり

ましたのでお知らせいたします。 

 皆様には、何卒ご理解いただき今後ともご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

     □改定施行日：2023年 4月 1日より 

 現行料金（税別） 改定料金（税別） 

4B 
 3,500円 

3,500円   

3B 4,000円   

2B  5,000円 5,000円   

1B 10,000円 10,000円   
 

【注】倶楽部競技、倶楽部主催コンペ、メンバータイムでのご利用も 

上記規定に基づく料金をお支払いいただきます。 

以上 


